Connection Technology Systems Japan Ltd

年末年始休業のご案内

平素より、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社では、誠に勝手ながら下記の期間につきまして、年末年始休業とさせていただきます。

ご繁忙の折、ご不便、ご面倒をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

<年末年始休業期間について>

<本件に関するお問合せ>

コネクションテクノロジーシステムズ株式会社 マーケティング＆セールス
TEL: 06-6450-8890 / E-mail: cts_japan@ctsystem.com

お客様各位

2025年12月27日(土) ~ 2026年1月4日(日)

・ 休業明けより順次回答、発送および対応させていただきます。

・ 休業明け直後は、期間中にいただきましたご注文、お問合せの対応に若干の遅延が生じる場合
がございます。

・ お客様には、ご不便、ご面倒をお掛けいたしますが、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

※ 2026年1月5日(月)より、通常営業(10:00~)致します。

<休業中のご注文、お問合せについて>

2025年11月吉日

<休業前のご注文受付について>

2025年12月26日(金) 12:00まで
※ 2025年12月26日(金) 12:00以降のご注文につきましては、

2026年1月5日(月)以降、順次発送となります。

※ 緊急対応等につきましては、各営業担当へご相談ください。